様式第1号(第5条、第7条関係)

（表）

排水設備等新設等計画（変更）確認申請書

年  月  日

  燕市長    様

申請者 住  所

氏  名

( 署 名 )

(自署によらない場合は、押印が必要です。)

電話番号      －     －

排水設備等新設等の計画（変更）の確認について、燕市下水道条例第6条第1項及び第2項の規定によ

り、次のとおり申請します。

設 置 場 所

業 種 等 □一般住宅 □集合住宅 □併用住宅 □事務所 □その他(        )

使 用 者
( 共 同 使 用 者 )

住   所

氏   名  電話番号

所 有 者

土   地 □申請者本人  □申請者と異なる所有者

建   物 □申請者本人  □申請者と異なる所有者

排水設備等 □申請者本人  □申請者と異なる所有者

申請者と異なる所
有者の場合の承諾

※自署によらない
場合は、押印が必
要です。

土   地
住 所

氏名(署名)

建   物
住 所

氏名(署名)

排水設備等
住 所

氏名(署名)

工 事 種 類 □新 設  □増 設  □改 造  □仮 設  □その他(       )

既 設 便 所 種 別 □合併浄化槽  □単独浄化槽  □くみ取り  □公共下水道

排 水 の 種 類 □水道水  □地下水等(1か月       ㎥) 排水区域 □合流 □分流

工 事 業 者 指定工事店名  指定番号

責 任 技 術 者 氏名  登録番号  電話番号

工 事 予 定 期 間      年  月  日から     年  月  日まで

工 事 費         千円

排水設備資金借入
( 借 入 予 定 先 )

□借入予定なし  □借入予定あり(借入申込予定額     万円)

金融機関名  本支店名

排水設備等新設等計画（変更）確認通知書

第     号
年  月  日

             様

燕市長

申請書及び添付書類に記載の排水設備等新設等の計画(変更)は、排水設備等の設置及び構造に関す

る法令の規定に適合するものであることを確認しましたので、燕市下水道条例施行規則第7条の規定に

より通知します。

確認番号 第     号 確認年月日 年  月  日 排水区域 □合流 □分流

（裏）

付記
申請書は、工事着手の7日前までに提出してください。

[添付書類]
１ 見取図
２ 平面図
３ 縦断面図
４ 除外施設又はポンプ施設を設けようとするときは、その構造、能力、形状及び寸法その他を表
示した図面

５ 設計書及び材料調書
６ 他人の土地又は排水設備等を使用するときは、その承諾(申請書に記載のこと。)
７ その他下水排除の状況を明らかにするための必要な書類
８ その他市長が必要と認める書類
９ ディスポーザーを設置する場合は、上記１～８のほか次に掲げる書類
(1) 評価書又は認定書の写し
(2) 詳細な構造図
(3) 性能仕様書
(4) 配管図
(5) 維持管理計画書
(6) 維持管理業務委託契約書の写し
(7) 維持管理に関する確約書

お客様番号 水道口径 メーター番号 用途 供用開始年月日

     ㎜   年  月  日

受益者負担金等納付状況